O6opynoBaHue o
HAtlas Copco
tprpmMbl

I'mapasiuuecknii nepgoparop Atlas Copco Cop 1640

byposoii cranok Atlas Copco (Epiroc) PowerROC T30 E

pa3pa60TaH AJId UCIIOJIB30BAHUS B KAPBEPHBIX U CTPOUTCIIbHBIX

pa60Tax, qTo Tpe6yeT THOKOCTH Ipr MO3MITUOHUPOBAHUU. KOHCprKHI/I}I

YCTaHOBKH BKJIFOYAET B C€0sl BEpXHUM YAAPHUK, IPOCTYIO

THJIPABIMYECKYIO CUCTEMY M BHICOKOA((PEKTHBHBIH mepdoparop.

TexHnuyeckne XapaKTepUCTHKH

Y nnvHeHue nogaTyuka:

CkopocTh mogauu, Makc.:

Ycunue noxauu, Makc.:

Ycunne Ha moabEM, MakKc.:

Cucrema nbUIeTIOAABICHUS:

OO6nacte GpuiIbTpaLuy:

KonmuectBo GuinbTpoB:

[IpomyckHast cnocoOHOCTb:

Pexkomen. OypoBoii cTaB:

PexomeH. ntuaMeTp CKBaXKUH:

Makc. ri1y0. ¢ CHCTeM. HapalluB. Kapyceb. TUIA CO MITAHT. 3,6 M:
Makc. riy0. co mtaH. 3,6 M + ctapt. mranra 4,2 Mm:

BunroBoi kommpeccop:

Pabouee maBieHne, Makc.:

[Ipon3BOANTENHLHOCTD:

Bec 6e3 6ypo. uactp. PowerROC T30 E ¢ cucrt. Hapari. crasa:
Bec 6e3 0ypo. uactp. PowerROC T30 E 6e3 cuct. Hapa. crasa:
IMuppaBnuueckwnii mepdoparop:

Oneprus ynapa (COP1240):

UYactora yaapa (COP1240):

Bec (COP1240):

I'unpaBnuueckuit nepdoparop:

1200 Mmm
0,92 m/c
20 xkH

20 xkH
DCT 140
14 m

14 mTyx
560 n/c
R32, T38, T45
41-89 mm
17 m

6,7 M
Atlas Copco OIS
8,5 bap.
80-95 n/c
10 500 xr
9 500 xr
COP1240
12 kBt
40/60 I'a
170 xr
COP1640



Oueprus ynapa (COP1640): 16 kBt
Yactora (COP1640) ynapa: 60 I'ng
Bec (COP1640): 193 xr

IpenmymecTBa Atlas Copco (Epiroc) PowerROC T30 E

MuHnManbHOE OTpeOIeHNE SIIEKTPOIHEPTUH U PACXOJ TOIIMBA B CBOEM Kilacce 000pyI0OBaHUS;
['mapaBianueckas cuctema ynpasieHus: OypeHreM (BKII0YaeT B ce0sl CUCTEMY aHTHU3aKIMHUBAHUS);

[Tepdopatop COP, cokparaer pacxo/ TOIUIMBA U HI€aTHHO MOIXOIUT 7S padOTHI ¢ TBEPABIMU TOPOJIAMU
(ucnionbzyercsal |COP12400 lumul | COP1640).

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIIC

JononHuTebHAs HHPOPMaLUS

000 "CTPOUTEXHUKA" opurmansubiii qunep Atlas Copco Russia Tenedon: § (800) 700-85-33
OtneneHue CTpOUTENbHON TEXHUKU M HABECHOT'O 000y 10BaHUS E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



